
Årsmelding 2021 Haukås Nærkirke 
Vår visjon:  Vi bygger kirke 

 

 
 

2021 var også et år som ble sterkt preget av pandemien. 
Når mye blir avlyst, blir gleden stor over det vi faktisk fikk gjennomført. 

Og forventningene til å få kirke på Haukås stiger. 
Tegningen viser et forslag til bruk for reguleringsarbeidet av kirketomten. 

 
Jesus forkynte at Guds rike er kommet nær.  

Gjennom nærkirkearbeidet kommer Guds rike nær til oss i dag.  

Barn, unge, voksne og eldre finner fellesskap  

og inviteres til en levende tro på Jesus Kristus. 

 
1 Nærkirkekomiteen 
Disse har vært med i nærkirkekomiteen i 2021: 
Tore Kristoffersen (leder), Berta Jorunn Vikesund, Monika Haldorsen, Kari Reigstad, Elisabeth Stein, 
Marit Vassbotten Olsen, John-Asle Stein (Haukås indremisjon). Åse Hetlebakke er Åsane 
menighetsråd sin representant i nærkirkekomiteen. Arne Mulen møter som prest. Monika 
Haldorsen gikk ut av komiteen høsten 2021. Kristine Vagstad Lillestøl går inn i komiteen fra januar 
2022. 
 

2 Stab og stabsressurser 
Diakonstillingen Våren 2021: Susanne Feste Ingebrigtsen og Siri Mjølsnes delte på et vikariat i 
diakonstillingen. Marit Bjørsvik har hatt permisjon fra diakonstillingen på Haukås i lengre tid. Hun 
sluttet i jobben i 2021. Stillingen vil bli utlyst i 2022. 
Høsten 2021: Elise Vellinga var engasjert i et vikariat, 15% stilling, som diakonimedarbeider. 
Konfirmantarbeider 10 % stilling: Susanne Feste Ingebrigtsen våren 2021. Siri Mjølsnes (økt til 20% 
stilling høsten 2021) 
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Ungdomsarbeider 15% stilling: Susanne Feste Ingebrigtsen våren 2021. Gøran Teigland (vikar) 
høsten 2021. 
Prest: Arne Mulen, ca 30% stilling. Han avsluttet tjenesten som sokneprest i Åsane sommeren 2021, 
og vil etter hvert jobbe ca. 50% på Haukås og ca. 50% i Åsane. 
Jørgen Karlsen ble honorert av Nærkirken for å lede aktivitets-gruppen i konfirmantarbeidet våren 
2021, Are Kalsnes hadde tilsvarende engasjement høsten 2021. 
Kari Reigstad er vår faste gudstjenestepianist. Hun ble tidligere honorert for jobben, men mottar 
etter eget ønske ikke noe honorar for dette nå. 
 

3 Frivillighet 
Det er verdifullt å ha ansatte, men selve gullet er frivilligheten. Det meste som skjer i Nærkirka sin 
regi involverer frivillige, og denne frivillighetskulturen ønsker vi skal prege nærkirka også i 
fremtiden. 
 

4 Gudstjenestene 
Også i 2021 ble antall gudstjenester 
sterkt redusert. Første gudstjeneste 
var en familiegudstjeneste på Maria 
budskapsdag i mars. Barnekoret sang 
og det var kirkekaffe utendørs 
etterpå. En fin opplevelse, men vi 
evaluerte det slik at vi ikke kan legge 
opp til dugnad midt i pandemien.  
 
Nytt av året var en friluftsgudstjeneste 
ved Fritidsklubben på Hylkje i 
september. Søndagsskolelederne tok ansvar for denne samlingen sammen med Elisabeth Stein. Det 
var et hyggelig tiltak, men dessverre med lavt oppmøte.  
 
Deretter hadde vi åpne gudstjenester i oktober og november. På julaften var det på nytt 
begrensninger, og vi hadde to gudstjenester med 50 hver, med påmelding. Samlet var det noe over 
500 personer på gudstjenester på Haukås i 2021, en liten økning fra 2020. 
 

Kor og korps 
Barnekoret Unge røster deltar vanligvis på familiegudstjenestene våre, og i 2021 deltok de på 
familiegudstjenester i mars og november samt på julaften. Koret var ikke i vanlig drift før utpå 
høsten. Haukås skolemusikk deltok på første gudstjenesten julaften. Solister fra korpset var også 
med på andre gudstjenesten julaften. 
Korinor deltok på lysmessa/julekonserten første søndag i advent, der korets dirigent også spilte til 
hele lysmessa. 
Søndagsskolen  
Bergljot Olsen og Marit Vassbotten Olsen ledet søndagsskolen også i 2021. I tillegg til familiedagen 
ved Hylkje fritidsklubb, hadde vi søndagsskole på gudstjenesten i oktober.  
  

4-årsbok, dåp og nattverd 
I 2021 ble det delt ut 1 4-årsbok (barnebibel) på familiegudstjenesten i november. 2 konfirmanter 
fra Haukås ble døpt i Åsane kirke før sommeren. Det ble ikke feiret nattverdsgudstjenester i 2021. 
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4 Konfirmantarbeidet 
Våren 2021 hadde vi et stort kull på 32 konfirmanter, høsten 2021 hadde vi 28 konfirmanter. 
Vårens program ble sterkt preget av koronaen, der vi igjen måtte gå over til nettleksjoner i stedet 
for fysisk oppmøte. Det kunne ikke bli utenlandsleir dette året. Konfirmasjonene ble utsatt til lørdag 
18. september. Gudstjenesten ble streamet over internett. 
 
Det var en stor glede å gjennomføre konfirmantweekenden vår på Dyrkolbotn i oktober – helt uten 
restriksjoner. Ca. 60 konfirmanter, ungdomsledere og voksne deltok.  
 
Mange av konfirmantene deltok på 
Nattcup i Haukelandshallen i november, 
der guttelaget gikk helt til topps. Vi 
gratulerer. 
 
Gjennom konfirmantarbeidet 
rekrutterer vi også nye ungdomsledere, 
og ungdomslederne er svært viktige for 
leirer og samlinger med konfirmantene. 

 
5 Barn og ungdom 
Barnekoret Unge Røster på Haukås bedehus samler barn fra 1. klasse og oppover til kor annenhver 
onsdag. De avslutter korøvelsene med kveldsmat og sosialt samvær. Koret ledes av Kari Reigstad, 
Turid Breistein, Elisabeth Skiftun, Anja Gjerde og Ingfrid Mulen.  
Ungdomsklubben har samlinger på Haukås bedehus på fredagskvelder, og er samtidig en integrert 
del av konfirmantarbeidet. Både barnekoret og klubben er Haukås indremisjon sitt arbeid. Det har 
vært svært redusert aktivitet under pandemien. 
 
Ungdomsledere og MILK. 
Milk – minilederkurs for ungdom i Åsane kirke er et tilbud til fjorårskonfirmanter. 7 ungdommer 
fulgte kurset våren 2021, og 13 ungdommer fra Haukås startet på nytt kurs i høst. Etter fullført 
MILK-kurs er de ungdomsledere, og ungdomslederne våre er nå en stor ressurs i arbeidet.  
 
MILK-PILOT 
Dette er et helt nytt kurstilbud, og er et påbyggingskurs for de som har gått MILK. Dette utvikles i 
samarbeid mellom flere menigheter i Bergen og KFUK/KFUM. 15 ungdommer fra Haukås deltok på 
denne første runden av MILK-piloten våren 2021. Susanne Ingebrigtsen og Siri Mjølsnes er sentrale i 
dette arbeidet. 

 
6 Menighetsweekend Det ble ikke arrangert menighetsweekend i 2021. 

 

7 Husfellesskap Ett husfellesskap møtes jevnlig for å dele liv og tro i en mindre gruppe.  
 

8 Misjon  
Vi hadde ikke noen gudstjeneste med fokus på misjon eller eget misjonsprosjekt. Haukås 
Indremisjon arrangerte heller ikke julemessen i november, og dermed falt også en annen lokal 
inntekt til misjonsarbeid bort. 
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9 Diakoni  
På Haukås har vikarressursene fra diakonistillingen hovedsakelig blitt brukt inn mot konfirmanter og 
ungdomsledere med vekt på ledertrening og lederomsorg. Se ellers avsnitt om stab. 
 

10 Kirke, skole og barnehage Det har ikke vært skolebesøk eller samarbeid med barnehage.  
 

11 Nettside og kommunikasjon 
Haukås nærkirke har nettside knyttet til Den 
norske kirke: www.kirken.no/haukas. 
Facebooksiden har nå 261 følgere, 24 flere 
enn året før. 
 

I fjor ble det lagt ut to filmer: En film fra 
kirketomten fra februar med 
ungdomsledere, og en film med 
juleevangeliet lest av ulike personer på ulike 
steder i nærmiljøet. Begge filmene har over 
1000 visninger. 
 

12 Økonomi 
Nærkirkearbeidet i 2021 ser ut til å gå med overskudd. Tallene er ikke klare, og vi viser vi viser til 
Åsane menighet sitt regnskap som legges frem seinere. 
 

Haukås Nærkirke har egen vipps-bruker, og denne brukes til ofring og brukerbetaling.  
 

Det er enkelt å bli fast giver til Haukås nærkirke ved å gå inn på Åsane menighet sin nettside 
(giverglede). Vi har 8 personer med fast givertjeneste til Haukås nærkirke. Det som gis gjennom fast 
givertjeneste gir rett til skattefradrag. 
 
 

13 Kirkebygg 
I budsjettet for 2021 bevilget Bergen kommune siste del av de vel 20 millionene til kirke på Haukås, 
og vi kan dermed prosjektere et nøkternt kirkebygg til en kostnad på ca. 35 millioner. 
 

Regulering av kirketomten mellom Haukås skole og Myrsæter vil bli en del av det pågående 
planarbeidet for Haukåsvassdraget. Dette reguleringsarbeidet forventes å bli ferdig i 2022.  
 

En prosjektgruppe er satt ned for å lede de lokale prosessene rundt kirkebygg på Haukås. Fra Åsane 
menighet/Haukås nærkirke: Marit Vassbotten Olsen, Christl Småland, Anders Norstrand og Arne 
Mulen. Fra Haukås Indremisjon: Trond Reigstad, Harald Berge Breistein og Espen Ingebrigtsen. 
 

BKF/Aksia sine arkitekter laget i 2020 et forslag til tegninger for Haukås kirke. Dette arbeidet danner 
utgangspunkt for prosessen videre. Vi tror fortsatt det er realistisk at en ny kirke kan stå ferdig i 
2024.  
 

Tore Kristoffersen  Berta Jorunn Vikesund  John-Asle Stein 
 

Kari Registad   Aase Vassenden Hetlebakke 
 

Marit Vassbotten Olsen Elisabeth stein   Arne Mulen 


